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Instalco tecknar installationsuppdrag i Oslo för 112 
miljoner NOK
Instalcobolaget Romerike Elektro AS har tecknat avtal med Veidekke Entreprenør AS 
gällande elinstallationer vid bygget av den nya kontorsfastigheten Fiskebrygga i centrala 
Oslo. Fastighetsägare är HAV Eiendom och hyresgästen är det norska energiföretaget 
Statkraft.

Uppdraget har ett totalt ordervärde för Instalco om cirka 112 miljoner norska kronor. Romerike 
Elektro AS ska leverera kompletta elinstallationer inklusive fastighetens solcellsanläggning 
tillsammans med Instalcobolaget Bakke El-Installasjon AS.

- Vi har en lång och god relation med Veidekke och vi är nu mitt uppe i att bygga Økern Skole och 
en större fastighet med lägenheter tillsammans. Vi är glada över fortsatt samarbete med 
Veidekke i projektet Fiskebrygga där det ställs höga krav på elsystemets funktionalitet och 
redundanta lösningar som reservkraftaggregat, säger Kenneth Hansen, vd Romerike Elektro.

Fastigheten ska innehålla 28 500 kvadratmeter kontorslokaler med 1500 arbetsplatser med 
affärs- och restauranglokaler i bottenplan.

Projektet kommer att miljöcertifieras enligt miljöcertifieringssystemet BREEAM NOR Excellent v6.
0 och energiklass A samt som ett Hållbarhetsklassat Instalcoprojekt. Projektet för 
Instalcobolagen inleds under vintern 2027 och ska vara färdigställt till våren 2028.

För mer information:
Kenneth Hansen, vd Romerike Elektro, +47 947 85 220 kenneth@romerike-elektro.no
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef Instalco, +46-70-913 67 96, fredrik.
trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se
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